

**Byggefeltet ApS**  
**Møllevej 10B, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 85 16 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

**Henrik Schou Steinmeier**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.473 t.kr. mod 3.911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.472.980</b>	<b>3.910.596</b>
1 Personaleomkostninger	-2.448.591	-3.508.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.694	-55.085
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-38.305</b>	<b>346.886</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-65.672	-113.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.977</b>	<b>233.735</b>
Skat af årets resultat	20.978	-59.716
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.999</b>	<b>174.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	174.019
Disponeret fra overført resultat	-82.999	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.999</b>	<b>174.019</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.390	175.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.390</u>	<u>175.084</u>
Deposita	16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.265</u></b>	<b><u>191.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.318.645	1.659.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.978	5.213
Tilgodehavende selskabsskat	9.870	0
Andre tilgodehavender	418.521	120.599
Periodeafgrænsningsposter	13.132	26.607
Tilgodehavender i alt	<u>1.940.146</u>	<u>1.812.027</u>
Likvide beholdninger	0	594.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.040.146</u></b>	<b><u>2.506.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.204.411</u></b>	<b><u>2.698.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	324.065	407.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>374.065</b>	<b>457.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.193	29.171
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.193</b>	<b>29.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	54.364	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.364	0
Gæld til pengeinstitutter	324.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.792	1.136.826
Selskabsskat	0	50.404
Anden gæld	1.292.005	1.024.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.767.789	2.212.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.822.153</b>	<b>2.212.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.204.411</b>	<b>2.698.267</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	233.045	283.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>174.019</u>	<u>174.019</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	407.064	457.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.999</u>	<u>-82.999</u>
	<u>50.000</u>	<u>324.065</u>	<u>374.065</u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.231.780	3.155.850
Pensioner	165.681	269.760
Andre omkostninger til social sikring	51.130	83.015
	<u>2.448.591</u>	<u>3.508.625</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>9</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 325 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.319

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 247 t.kr.

Arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2020 i alt 49 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefeltet Holding ApS, CVR-nr. 40518746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
